
В соответствии со статьями 11, 39.2, 39.33, пунктом 3 статьи 39.36,

статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 36

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального

закона Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ О введении
в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 5

Перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях

или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитутов, утвержденного ростановлением Правительства Российской

Федерации от 03 декабря 2014 г. № 1300, Законом Пермского края
от 25 марта 2019 г. № 369-ПК Об образовании нового муниципального
образования Добрянский городской округ, постановлением Правительства
Пермского края от 22 июля 2015 г. № 478-п Об утверждении положения
о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках,

находящихся в государственной или муниципальной собственности,

на территории Пермского края без предоставления земельных участков

и установления сервитутов, статьей 50 Устава Добрянского муниципального

района, рассмотрев представленные документы, обращение акционерного

общества Энерго-Альянс от 06 сентября 2019 г. вх. № 265-01-01-75-2883,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разместить объект — воздушная линия электропередач ВЛИ-0,4 кВ

в соответствии с прилагаемым решением о размещении объектов.

2.Муниципальному  •   казенному    учреждению  Управление

имущественных  и  земельных  отношений  администрации  Добрянского

муниципального района Пермского края в установленном законом порядке

обеспечить:

2.1    направление   копии   решения-     о   размещении   объекта

с  приложением схемы в Федеральный  орган  исполнительной  власти,

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019№ 1347

г.Добрянка

О размещении объекта



Глава муниципального района -

глава администрации Добрянского
муниципального района-...•К.В. Львов

уполномоченный на осуществление государственного земельного надзора, в

орган, осуществляющий муниципальный земельный контроль;

2.2 размещение копии решения о размещении объекта с приложением

схемы на официальном сайте администрации Добрянского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального района.



(расшифровка подписи)

К.В. Львов

Глава муниципального района-
глава администрации Добрянского
муниципального района

(должность уполномоченного сотрудника органа,
осуществляющего выдачу разрешения)

или кадастровая выписка о земельном участке, или кадастровый паспорт земельного участка

(адрес места размещения объектов согласно сведениям государственного кадастра недвижимости)

Приложение:схема предполагаемых к использованию земель или части
(схема предполагаемых к использованию земель или части земельного участка,

земельного участка"     

на срок
Пермский край, Добрянский городской округ,

Местоположение   г. Добрянка, ул. Ипанова.

бессрочно

(на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности

находящихся в государственной собственностина землях

614068, г. Пермь, ул. Плеханова, д. 2, тел.7(342)206-88-07, ёкез@уап(1ех.ги
его почтовый индекс и адрес, телефон, адрес электронной почты)

размещение объекта   воздушная линия электропередач ВЛИ-0,4 кВ
(наименование объекта)

(наименование заявителя,

акционерному обществу Энерго-Альянсразрешает

Администрация Добрянского муниципального района,
(наименование уполномоченного органа, принимающего решение о размещении объектов)

в лице главы муниципального района-главы администрации Добрянского

муниципального района К.В. Львова,

2019 годаг. Добрянка

РЕШЕНИЕ
о размещении объекта № 280

Пргйюжение
К постановлению администрации
Добрянского муниципального района
от 11.09.2019 № 1347



/•/-•  5Й18ПП1

Масштаб 1:500

59:18:0010401:63

(подпись, расшифровка подп

Условные обозначения:

- проектируемая граница испрашиваемого земельного участка
- граница земельных участков по сведениям ЕГРН

1, 2,.... п- надписи номеров характерных точек

е   - характерная точка границы земельного участка

1
•69:18:0010401:291

:ЗУ1

п

1   2I

,1:54    :58:18:0010401:1800

2 241629,17
2 241 629,34
2 241 629,34
2 241 629,17

566 739,93
566 739,93
566 740,17
566 740,17

8
7
6
5

2 241 627,27
2 241631,27
2 241631,24
2 241 627,24

3
V

566 739,53
566 739,53
566 753,62
566 753,40

2
X

Координаты, м

4
3
2
1
1

Обозначение
характерных
точек границ

Каталог координат:

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Добрянского муниципального района

Описание границ смежных землепользователей:
отт.1 до т.2-59:18:0010401:63
от т.2 до тЛ- Земли общего пользования
отт.5 до т.5- 59:18:0010401:288

Объект: Линия ВЛИ-0,4 кВ
Местоположение: Пермский край, г. Добрянка, ул. Ипанова
Площадь земель или части земельного участка: 56 кв.м.
Категория земель: земли населенных пунктов

Схема предполагаемых к использованию земель пли части земельного участка


